

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

0013/0430

Faktura č. / VS : 0613043798 Odběratel: č. zákazníka: 6 850106
 Datum vystavení: 13-09-2018 VÁCLAV HRDLIČKA
 Datum zdan. plnění: 13-09-2018
 Datum splatnosti: 13-09-2018 BRONZOVÁ 2019
 Způsob úhrady: Platba kartou PRAHA 5 155 00
 Číslo účtu: IČ: . DIČ: -
 Stránka: 1 Držitel: 01 --- HRDLIČKA VÁCLAV

Technické ID: (013-083652 0/0/0013/043798)

MM	číslo zboží	Název	BAL.	Cena jednotky jedn.	cena za MU	počet MU	cena celkem	cena celkem DPH	DD	Int	KD
				(bez DPH)	v MU (bez DPH)		(bez DPH)	(s DPH)			
MRAŽENÉ POTRAVINY											
	4008577109085	C+W MINI KOBLIŽKY MAL.100X12.5G	BX	310,000	1	310,00	1	310,00	356,50	2	
CHLĚB A PEČIVO											
	23694972	DONUT CHOCCO BOY NEB 110G	PC	39,000	1	39,00	1	39,00	44,85	2	
SLADKOSTI, SUŠENKY											
	4333465847436	FINE LIFE ČOKOPIŠ. 150G POMERANČ	BX	14,900	1	14,90	1	14,90	17,14	2	
UKLIDOVÉ A ČISTIČÍ PROSTŘEDKY											
	8584014810166	HARMONY KU PRAKTIK XL 2V2ks &	SW	16,150	2	32,30	1	32,30	39,08	6	
	8595027100663	ARO UBROUSKY 24x24CM1VRS.1000KS \$	SW	81,500	1	81,50	1	81,50	98,62	6	
	5900942132386	PACLAN PYTLE CURVFIT 130L 10KS	SW	70,500	1	70,50	1	70,50	85,31	6	
	8594032856336	ARO KEL.TR.ST.NÁP100x300ml \$	BX	0,496	100	49,60	2	99,20	120,04	6	
	8594032856138	ARO KEL.NA PIVO TR.50x500m \$	BX	0,678	50	33,90	2	67,80	82,04	6	
	8595562906812	ARO PA.KEL.COF G050X200ML \$	SW	0,932	50	46,60	2	93,20	112,78	6	
	8595562908458	ARO RUKAVICE 100KS ""L""	SW	116,000	1	116,00	1	116,00	140,36	6	
	4002911111710	PURE PAP.TÁC.PR.15CM100KS &	PC	0,749	100	74,90	2	149,80	181,26	6	
PIVO A NEALKO NÁPOJE											
	20747008	BIRELL 30L KEG SVĚTLÝ	BT	739,000	1	739,00	2	1 478,00	1 699,70	2	
+	264013	30L KEG PLZEŇ 1000 Kč	CA	1 000,000	1	1 000,00	2	2 000,00	2 000,00	0	A

Karta: EC/MC

xxxx xxxx xxxx 8833

AID: A0000000041010

Mastercard

Prodej

Částka CZK: 4977.65

--- PIN OK ---

Autorizační kód: 097171

Uschovejte pro kontrolu

MAKRO
 Cash & Carry ČR s.r.o.
 Jeremiášova 7/1249
 Praha - Stodůlky
 Pokladna č.13

13.09.2018 17:02:30

179909 / 580 / 63

STVRZENKA PRO ZÁKAZNÍKA

Terminál: MIMAKR0613
 (53400806/MAKR0613/LA1)
 CONTACTLESS

Strana celkem bez DPH 4 552,20



Dodavatel: MAKRO Cash & Carry CR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Praha 5, PSČ: 15500, tel: 281 083 083, e-mail: info@makro.cz

Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 83051, IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: 204 893 0118/0300

Prodejna 006 MAKRO STODŮLKY

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



99900060000130437980836520

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

0013/0430

Faktura č. / VS : 0613043798 Odběratel: č. zákazníka: 6 850106
Datum vystavení: 13-09-2018 VÁCLAV HRDLIČKA
Datum zdan. plnění: 13-09-2018 PRAHA 5 155 00
Způsob úhrady: Platba kartou IČ: . DIČ: -
Číslo účtu: Držitel: 01 --- HRDLIČKA VÁCLAV Technické ID: (013-083652 0/0/0013/043798)
Stránka: 2

MM	číslo zboží	Název	BAL.	Cena jednotky	jedn. cena za MU	počet MU	cena celkem	cena celkem DPH	DD	Int	KD
			(bez DPH)	v MU	(bez DPH)		(bez DPH)	(s DPH)			

Spotřební daň celkem	součet balení	Poslední strana celkem bez DPH	daň	hodnota zboží	částka daně	Celkem
0,00	17	4 552,20	0= 0,0	2 000,00	0,00	2 000,00
			2= 15,0	1 841,90	276,29	2 118,19
			6= 21,0	710,30	149,16	859,46

		4 552,20			425,45	4 977,65

Celková částka 4 977,65

Platba kartou 4 977,65

Tržba evidovaná ve běžném režimu ID provozovny:71

FIK: 99062304-7315-4644-8247-4d55e4f5c971-05

BKP: A836623D-EAABB1CA-78510D49-63FC15E2-FAB79DD9

Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Čas fakturace : 17:00:20

Podpis zákazníka:

***** Konec transakce *****